МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ТУРИЗМА И СЕРВИСА»

(ФГБОУ ВО «РГУТИС»)

ПРИКАЗ

« 28 »  сентября 2021 г.                                                                       № 591/5

дп. Черкизово, Г.о. Пушкинский,

Московская обл.

О зачислении на 1 курс на очно-заочную форму обучения для

освоения образовательной программы бакалавриата

в институте сервисных технологий

(на правах института) поступающих на места по

договорам об образовании, заключаемым

при приеме на обучение за счет средств физических

и (или) юридических лиц

В соответствии с Приказом Минобрнауки России от 21.08.2020 № 1076

«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным про-

граммам высшего образования - программам бакалавриата, программам спе-

циалитета, программам магистратуры», Приказом Минобрнауки России от

01.04.2021 № 226 «Об особенностях приема на обучение по образовательным

программам высшего образования - программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры, программам подготовки научно-

педагогических кадров в аспирантуре на 2021/22 учебный год», Правилами

приема на обучение по образовательным программам высшего образования -

программам бакалавриата, программам магистратуры на 2021/2022 учебный

год, утвержденными решением Ученого совета университета от 26.10.2020,

протокол № 3

П Р И К А З Ы В А Ю:

Зачислить в федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования «Российский государственный универси-

тет туризма и сервиса» с 1 октября 2021 года на 1 курс на очно-заочную фор-

му для освоения образовательной программы бакалавриата в институте сер-

висных технологий (на правах института) поступающих на места по догово-

рам об образовании, заключаемым  при приеме на обучение за счет средств

физических и (или) юридических лиц, по направлению подготовки:

38.03.01 Экономика, срок обучения 4 года 6 месяцев

№

п/п
Ф.И.О.

Сумма конкурс-

ных баллов (за

вступительные

испытания и ин-

дивидуальные

достижения)

Гражданство

1.  Гарифуллину Олесю Рамильевну 198 РОССИЯ

2.  Лосеву Екатерину  Сергеевну 195 РОССИЯ

3.  Елсукову Дарью Алексеевну 182 РОССИЯ

4.  Шагоренко Кристину Максимовну 182 РОССИЯ

5.  Королеву Юлию Львовну 175 РОССИЯ

6.  Климову Елизавету Кирилловну 153 РОССИЯ

7.  Голуба Николая Дмитриевича 153 РОССИЯ

8.  Заграй Юлию Алексеевну 149 РОССИЯ

9.  Бачарникову Ольгу Романовну 148 РОССИЯ

10.  Храмцову Нину Андреевну 146 РОССИЯ

11.  Павлову Светлану Германовну 143 РОССИЯ

12.  Ельцову Ульяну Андреевну 143 РОССИЯ

13.  Зволенкову Валерию Андреевну 142 РОССИЯ

14.  Пахомову  Юлию  Сергеевну  142 РОССИЯ

15.  Басманова Игоря Александровича 142 РОССИЯ

16.  Зайко Наталию Андреевну 141 РОССИЯ

17.  Мезина Кирилла Юрьевича 130 РОССИЯ

18.  Стужко Ксению Леонидовну 128 РОССИЯ

19.  Лихорад Алину Валерьевну 128 РОССИЯ

20.  Зулфугарова Алисахиба Яшар оглы 126 АЗЕРБАЙДЖАН

21.  Крючкову Юлию Александровну 126 РОССИЯ

22.  Абгаряна  Карена Артаковича 124 РОССИЯ

23.  Прусенок  Ангелину Олеговну  124 РОССИЯ

24.  Рязанова Антона Владимировича 124 РОССИЯ

Ректор                                                                                               А.А. Федулин